
DODATEK Č. 2 

SMLOUVY O LADĚNÍ A SERVISU KLAVÍRŮ 
Č. 9/2021 

 
Odběratel: Základní umělecká škola, Praha 8, Klapkova 25, se sídlem: Klapkova 156/25, Praha 8, 
IČ: 45242593, zastoupená Mgr. Pavlem Lávičkou - ředitelem 

a 

dodavatel: Jan Liška, podnikající fyzická osoba, se sídlem: Lucemburská 1242/21, Praha 3, 
IČ: 86649515. 

se dnešního dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku smlouvy o ladění a servisu klavírů č. 9/2021 
ze dne 1. 11. 2021, ve znění dodatku č. 1:  

1. Cena uvedená v článku IV. odstavci 1 se mění z částky 1 200 Kč na částku 1 500 Kč za jeden 
klavír nebo jedno pianino. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dne 
1. 9.  2025.  

 
 
 

v Praze dne: 30. 8. 2025 
 
 

………………………………………………………………… 
Mgr. Pavel Lávička 

v Praze dne: 30. 8. 2025 
 
 

………………………………………………………………… 
Jan Liška 

 



DODATEK Č. 2 

SMLOUVY O LADĚNÍ A SERVISU KLAVÍRŮ 
Č. 9/2021 

 
Odběratel: Základní umělecká škola, Praha 8, Klapkova 25, se sídlem: Klapkova 156/25, Praha 8, 
IČ: 45242593, zastoupená Mgr. Pavlem Lávičkou - ředitelem 

a 

dodavatel: Jan Liška, podnikající fyzická osoba, se sídlem: Lucemburská 1242/21, Praha 3, 
IČ: 86649515. 

se dnešního dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku smlouvy o ladění a servisu klavírů č. 9/2021 
ze dne 1. 11. 2021, ve znění dodatku č. 1:  

1. Cena uvedená v článku IV. odstavci 1 se mění z částky 1 200 Kč na částku 1 500 Kč za jeden 
klavír nebo jedno pianino. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dne 
1. 9.  2025.  

 
 
 

v Praze dne: 30. 8. 2025 
 
 

………………………………………………………………… 
Mgr. Pavel Lávička 

v Praze dne: 30. 8. 2025 
 
 

………………………………………………………………… 
Jan Liška 

 


